
Haapaveden kaupunki     valtuustoaloite 

kaupunginvaltuusto 

 

Teen valtuustoaloitteen kaupunginvaltuuston puheenjohtajan luottamuksen mittaamisesta 

valtuuston puheenjohtajana toimimisesta.  

Päivi Ollila on toiminnassaan osoittanut sellaista piittaamattomuutta ja oman edun tavoittelua 

asemansa avulla, että katson, että Ollila ei välttämättä nauti valtuuston luottamusta valtuuston 

puheenjohtajana. 

Päivi Ollila on kaupungin tytäryhtiössä, Teknologiakylä OY:ssä toiminut tavalla, joka asettaa Ollilan 

luottamuksen kyseenalaiseksi, hänen ajettuaan omaa taloudellista etuaan ja merkittävän aseman 

hankkimiseksi Teknologiakylä OY:n toimitusjohtajana. 26.2.2019 yhtiön pöytäkirja osoittaa, että 

Päivi Ollila on ollut käsittelemässä itse asiaa yhtiön hallituksen puheenjohtajana, jossa päätettiin 

toimitusjohtajan tehtävän hoitamisesta ja tehtävien hoitamisesta maksetusta kuukausipalkkiosta. 

Kuukausipalkkiokin on merkittävä, 800€ kuukaudessa. Koska yhtiöllä ei ollut toimitusjohtajaa 

tammikuusta 2019 alkaen, ja Ollila on ottanut tehtävän hoitaakseen, voitaneen Ollilan katsoa 

toimineen yhtiön vt. viranhaltijana. Uusi toimitusjohtaja valittiin vasta 20.8.2019 kokouksessa ja 

näin ollen Ollilan ”pesti” on ollut myös pituudeltaan merkittävä. 

Merkittävä epäkohta on, että Päivi Ollila toimii yhtiön hallituksen puheenjohtajana ja tässä roolissa 

hän oli myös käsittelemässä itselleen myönnettävässä tehtävässä ja tehtävästä maksettavasta 

korvauksesta. 

Asiakohta on käsitelty kohdassa ”muut asiat”, mikä tarkoittaa, että asiaa ei ole valmisteltu 

etukäteen, vaan se on tullut yhtiön hallituksen kokouksessa yllätyksenä valmistelemattomana 

esille. Ollila on ilmeisesti itse laatinut esityslistan, koska toimitusjohtajaa ei ole ollut. 

Katson tällaisen toiminnan niin vakavaksi, että valtuuston puheenjohtajan uskottavuus ja 

rehellisyys ovat koetuksella. Tämä antaa myös huonon kuvan kuntalaisille ja leimaa koko 

päätöksentekojärjestelmää. 

Esitän, että Päivi Ollilan valtuuston puheenjohtajuus alistetaan seuraavassa kokouksessa 

luottamusäänestyksen alle hänen toimintansa johdosta em. asiassa. 
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